Modyfikacja i wyjaśnienie treści SIWZ
ZP-331-3/2013
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje SIWZ i odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawa żarówek oraz świetlówek dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy”
Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:
1. W zał. nr 6 do SIWZ usuwa się zapisy w tabelce:
· W kolumnie II zamiast „Rodzaj wykonywanych usług (opis scenografie operowe, teatralne), wpisuje się Rodzaj wykonywanych dostaw/dostawy;
· W kolumnie III zamiast Wartość wykonanej usługi w zł, wpisuje się Wartość wykonanej dostawy w zł;
· W kolumnie IV zamiast Odbiorca usługi (nazwa, adres), wpisuje się Odbiorca dostawy (nazwa, adres).
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.
Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pyt. 1 Czy w ramach załącznika nr 6 do SIWZ musimy wskazać zadania wykonane dla kontrahentów działających w sektorze rozrywkowym i kulturowym? Czy ważne są realizacje dostaw o dużej wartości dla kontrahenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 6 do SIWZ, poprzez zmianę tytułów w kolumnach II, III i IV. W załączniku nr 6 do SIWZ należy umieścić wykaz zrealizowanego w okresie ostatnich 3 lat przynajmniej jednego o podobnym charakterze do  zakresu niniejszego zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 50 tys. zł. potwierdzone dokumentami, np. referencje, że zamówienie zostało wykonane należycie, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Pytanie nr 2: Czy jest dopuszczalne przedstawienie źródeł światła LED o mocy różniącej się -„4-1W”, niż wymagane w przetargu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zmiany mocy, w stosunku do opisu  przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczają Państwo dostawy za pośrednictwem kuriera DHL?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostaw za pośrednictwem kuriera DHL. Warunki przywozu i odbioru dostawy opisane są w SIWZ. (Załącznik nr 7 do SIWZ,  § 3)
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